
 

 

Prot. n. 1916 del 18-09-2018 

 

OGGETTO:  ESITI PROCEDURA DI MODIFICA AFFIDAMENTO EX ART. 106 DEL D.LGS. N. 50/2016 
PER L’AFFIDAMENTO DELL’ULTERIORE SERVIZIO DI RISTAMPA IN AGGIUNTA AL 
CONTRATTO PROT. N. 443 DEL 19/02/2018 SOTTOSCRITTO CON LA DITTA ZACCARIA 
SRL. CIG Z8C21D0388 

 

IL RUP 

Premesso che 

− che con RDA del 06/09/2018 veniva richiesto di procedere ad affidare un servizio di ristampa dei 
materiali di comunicazione, per un importo massimo di euro 5.000,00 (cinquemila/00) + IVA, 
previa verifica di disponibilità nel budget 2018; 

− con determina prot. n. 1859 del 10/09/2018 il Direttore Generale approvava la proposta di 
affidamento, ai sensi dell’art. 106 del D. Lgs. 50/2016, della fornitura alla Zaccaria SRL, 
demandando al dott. Calvanese, RUP della procedura, la verifica in concreto del possesso dei 
requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016; 

− all’esito delle verifiche effettuate, risultava in capo alla Zaccaria SRL una non regolarità fiscale 
accertata dalla Agenzia delle Entrate, attualmente persistente; 

 

tutto ciò premesso 

DICHIARA  

di non poter procedere all’affidamento alla Zaccaria SRL del servizio avente CIG Z8C21D0388, per la 
ristampa dei materiali di comunicazione e rimette la presente all’attenzione del Direttore Generale, 
per la definizione degli atti consequenziali. 

IL RUP 

Dott. Gianluigi Calvanese 

 
  



 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Preso atto della relazione del RUP dott. Calvanese, nell’esercizio dei poteri ad esso conferiti 

 

DETERMINA 

 

− di annullare la procedura in oggetto, onerando il RUP consequenzialmente di provvedere 
all’annullamento dell’estensione del CIG Z8C21D0388; 

− di provvedere, ai sensi dell'art. 29 – comma 1 – del D.lgs. n. 50/2016, alla pubblicazione del 
presente atto sul profilo di committente nella sezione “Amministrazione trasparente” secondo 
le disposizioni di cui al d.lgs. n. 33 del 14 marzo 2013. 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Edoardo Imperiale 

 


		2018-09-20T08:41:26+0000
	CALVANESE GIANLUIGI


		2018-09-21T13:52:55+0000
	Imperiale Edoardo




